9. Informacje na temat wynagrodzeń. 

9.1. Informacja na temat łącznej wysokości wynagrodzeń wszystkich członków 

Zarządu Rady Nadzorczej Spółki w 2013 roku 

Łączna wartość wynagrodzeń wszystkich członków Zarządu Spółki w 2013 roku  wynosiła 

94.393,95 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt trzy 

złote, dziewięćdziesiąt pięć groszy) 

Łączna wartość wynagrodzeń wszystkich członków Rady Nadzorczej Spółki w 2013 roku 

wyniosła 8.917,65 zł  brutto (słownie: osiem tysięcy dziewięćset siedemnaście złotych, 

sześćdziesiąt pięć groszy) 

9.2.  Informacja na temat wynagrodzenia Autoryzowanego Doradcy spółki 

Łączna wartość brutto wynagrodzenia Autoryzowanego Doradcy Spółki w roku 2013 z 

tytułu świadczenia wobec Spółki usług w każdym zakresie wyniosła 5.269,04 zł netto 

(słownie: pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych cztery grosze). 

Racibórz dnia 02.06.2014     

Prezes Zarządu  

Romuald Kalyciok